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Teknik Veriler
Metrolojik parametreler
Maksimum yiik [Max] 150 kg
On yiik 30 kg
Okuma igingrulugu [d] 19
Dara arahgi -150 kg
Tekrarlanabilirlik 1,59
Dogrusallk +3g
Ayarlama dahili (otomatik)

Fiziksel parametreler
Kablo uzunlugu

Tartim kefesi boyutlari
Ambalaj boyutlar G x D x Y
Net agirlik

Briit agirhk

10m

800x600 mm
1000x800x307 mm
71,5 kg

119 kg



Konstriiksiyon

IP Sinifi
Sertifikasyon ATEX
Sertifikasyon IECEx

Konstriiksiyon

Tartim kefesi

Haberlesme arayiizler

Haberlesme arayiizi

Elektrik parametreleri

Glg kaynagi

Cevresel kosullar

Galigtirma sicakhgi

Atmosferik nem

Aksesuarlar (Additional Fee)

PUE HX5.EX tartim terminali
Terazi igin tasarlanmis kendinden korumali gii¢ kaynagi

Yazihim (Additional Fee)

* MWMH Manager [WX-010-0103]
+ RADWAG Development Studio [WX-010-0104]

IP 66 /67

3G ExicllC T4 Gec

I 3D Ex ic llIC T60°C Dc
Exic lIC T4 Gc

Ex ic llIC T60°C Dc

Paslanmaz gelik AISI304

Paslanmaz gelik AISI304

RS485

100 - 240 V AC 50/60 Hz

+10 - +40 °C
15% - 80%

Fis yazici

* RAD Key [WX-010-0005]



Cihaz boyutlann GxD x Y

T

A2

A1

A1l

A2

¢ B
vPL.16 -32.HRPH
Scale type A1 A2 H
PL.(16-32).HRP.H 360 280 | 18045
PL.(62-150).HRP.H 500 400 | 18045
PL.150.2.HRP.H 500 500 | 18045
PL.(150.1-300).HRP.H 800 600 | 18045
PL.(300.1-1100).HRP.H 1000 | 800 | 1805
PL.(2000).HRP.H 1250 | 1000 | 1805

Dimensions in mm

PL.62-2000.HRPH




